



Helsingborg IWC
Distrikt 239

President:	Sekreterare:	Klubbmästare:	Vice klubbmästare
Christina Lernström	Anna-Pia Rikardson	Gisela Rosvall	Marie Edwins Månsson
S. Storgatan 25	Halalid 28	Valborgs Guda 13	Tågagatan 58
25223Helsingborg	254 40 Helsingborg	263 61 Viken	254 41 Helsingborg
070-2024817	042-13 34 33 073-374 59 68	0705-33 08 97	070-598 11 45
christina.lernstrom@telia.	annapiaw@yahoo.com	rosvall@telia.com	mem1@telia.com

Världspresident Christine Kirby "Empower and Evolve"

Månadsbrev nr 4 2018-2019

2018-09-22

Välkomna till Helsingborg Inner Wheel Club månadsmöte 181015 kl. 18.00 Hantverkare Föreningen, Mölle gränd 8, Helsingborg.

Kvällens Meny. Varm rätt. Kött eller fisk beroende på säsong och kockens val. Kaffe och liten kaka. Pris 240 kronor. Vin biljett 30 kronor/ glas kan köpas i samband med registrering.

Anmälan görs klubbmästaren Gisela Rosvall rosvall@telia.com eller 0705330897 senast181008. Vid ev allergier kontakta Klubbmästaren.

Kvällens föredragshållare är Solveig Svensson, Ystad IWC, som berättar minnen ur sitt rika Inner Wheel liv under rubriken "Mitt Inner Wheel pärlband och glimtar från mitt liv som International Inner Wheel President".

Klubbärenden:

Intagning av nya medlemmar.

Amelie Wachtmeister, Eva Öhrn och MajBritt Eriksson.

Information från Distriktsårsmötet Örenäs slott 181006.

Omröstning angående hjälp projekt.

Nationellt projekt för tre år under internationellt projekt Caring for Woman and Girls.

Alternativ:

Gemensamt nordiskt projekt riktat mot FMG(könsstympning).

Garissa ett projekt i Kenya som skyddar flickor mot könsstympning och ger hjälp till utbildning.

Fistulasjukhuset i Etiopien som ger hjälp till kvinnor som lider av omfattande förlossningsskador och gynekologiska fistlar.



Projektet Narkotikasökhundar löper ut 100630. Skall vi fortsätta med detta som nationellt projekt efter avtalet löpt ut?

Silviastipendier till Silviasystrar. Avtalet löper ut 190630. Skall vi förlänga avtalet?
Inbjudan till världspresidenten.

Tankar finns om att inbjuda världspresidenten till ett meeting i Tällberg 2020. Kostnaden ca 20.000 kronor lägges nationellt.

Hur ställer vi oss till detta?

Höstens Program:

181119. Föredrag av Cecilia Tireus om Ester Blenda Nordström. Journalist och författare som bland annat skrivit boken En piga bland pigor.

181203. Julfest på Sofiero Slott.

Välkomna

Christina Lernström
President

Pia Rikardson
Sekreterare

Referat från Årsmöte och månadsmöte 180917.

President Christina Lernström hälsade alla välkomna till IWC Helsingborgs årsmöte , höstens första månadsmöte och tände vänskapens ljus. Därefter överlämnades ordet till Past president Gun Jonsson och årsmötet inleddes. Efter årsmötet tog presidenten åter över ordet och diverse klubbärenden avhandlades.

Klubbärenden:

Christina Lernström berättade om besöket från vänklubben i Lubeck 180914 -180916. Tre mycket trevliga dagar. Christina tackade alla som medverkat till det lyckade besöket. Tack till Jill Hillford och Valerie Meredith för guidning på Höganäs Museum och Fredriksdal. Speciellt tack till Britt Thulin som tog initiativ till besöket, hållit kontakten med klubben i Lubeck och arbetat med arrangemangen. Britt firar i år 40 år som Inner Wheelare och bjöd generöst oss alla på vin vid middagen 180915.

Insamlingarna under hösten.

Styrelsen föreslår att vi fortsätter insamlingen till sökhundarna och mötet stöder förslaget.

Matriklar och stadgar

Vi måste nu ta ställning till om matriklen och stadgarna i fortsättningen skall finnas i tryckt form eller endast på hemsidan. Styrelsen föreslår att matriklar och stadgar fortsätter i tryckt form och mötet instämmer i detta.



Distriktsårsmötet 181006 Örenäs Slott. Sista anmälningsdagen 180920. Anmälan görs till Skattmästare Ingrid [Lønnerup.ingridlonnerup@gmail.com](mailto:Lonnerup.ingridlonnerup@gmail.com) tel 0702620491.

Nomineringsförslag till Vice rådsresident, rådssekreterare och Råd skattmästare i Svenska Inner Wheel Rådet.

Christina Lernström har tillfrågat Elisabet Jensen om nominering till Rådsskattmästare. Elisabet tackar nej då hon upplever att tiden inte räcker till för ännu ett uppdrag. Inga övriga förslag till nomineringar.

Nästa månadsmöte 181015 får vi lyssna till ett föredrag av Solveig Svensson, Ystad IWC. "Mitt Inner Wheel pärlband, glimtar från mitt liv som International Inner Wheel President"

Efter middagen välkomnades vår gäst den nya Distriktspresidenten Gertie Stenkula. Gertie presenterade sig själv och påminde om Inner Wheels led ord Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse.

Vid årets Convention i Melbourne valdes en ny Världspresident Christine Kirby från Australien. Hennes motto för året är Empower and Evolve som kan översättas med Ge förutsättningar/ge möjligheter och utveckla. Läs mer om detta på hemsidan eller Inner Wheel Nytt nr 2.

Distriktspresidenten talade även om de olika hjälpprojekt som Inner Wheel har såväl i Sverige som internationellt. På klubbnivå stöder vi just nu sökhundarna men där det finns möjlighet att ha mer än ett projekt på klubbnivå. På nationell nivå och internationellt finns projekt som Silvia Stipendierna för vårdpersonal som arbetar med demenssjuka. Inner Wheel doktorn. I samarbete med Rotary. Jeepläkare i Kenya. Läkarvård, vaccinationer, brunns borrhning mm.

Garissa är ett annat hjälpprojekt som Inner Wheel varit engagerade i. Avtalstiden för projektet går ut 190630. Det är nu tid att besluta om vi skall fortsätta eller välja stödja ett annat projekt. Alternativt förslag är Fistula sjukhuset i Etiopien. Läs mer om detta i Inner Wheel Nytt. Beslutet skall tas på Rådsmötet i november efter diskussion i klubbar och distrikt.

Gertie påminde till sist även om något som vi ofta kanske glömmer att Inner Wheel har konsultativt status i FN.

Mötet samlade 32 medlemmar och 2 gäster.
Insamlingen till Sökhundarna gav 588 kronor

President Christina Lernström avslutade mötet och tackade alla för en trevlig kväll.
Vänskapens ljus släcktes.

Pia Rikardson
Sekreterare